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No. Solicitud: (90)

Ob|eto de ia compra: (2.3.1)

Rubro: (2.3.1.3.02)

Detalle Pedido

Precio Unitario

estimado

Unidad de

Medida

Cantidad

solicitada
MontoDescripciónCódigoItem

120,000.00UNIDAD 24.00MACUNA (MUCUNA ATERINUM) 5,000,001 50171548

120,000.00UNIDAD 24,005,000,00ATRIPtEX (ATftIPLEX NUMULARIA)2 50171548

120,000.00UNIDAD 24.005,(»0,00CANAVALIA (CANAVALIA GlADIATA)3 50171548

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,000.00BRUTA

0.00ITBIS

360,000.00Total:

Plan de Entrega Estimado

fecha de necesidadcantidad requerid:Dirección de entrega

1/10/202115E0E0EUDIAF

Observaciones : (Indicar

Observaciones, si las hay ] Odalis Henriquez (Nombre y Firma}

Encargada de Comoras I

Sf!


